
ULINP. PER P W A ~ ~  

K e s W  i Basblrise i qytetit te Korces, ne mbledhjen e tij te dates se sotme 
pasi mori ne m&ze relztcionin e parqitar raga E)rejtoria e funeve Publike 
"Per hlh ne privatizim",mkhtetrm w Ligji  Nr.8122 date 
09.07.1996,"Per mkatimin pa ndryshitrme te dekretit te Presidentit",Nr.i440 
date 04.04.1996,"Per tmjtimin e bmmve shtetemre te 
paprivatkmra"neLigjin 8652 date 3 1.07.20WPer uqg&irnin d k  
m m  e qeverisjes vendore-si &e ne vend& e keshidlii te 
BashkiseNr.33 datel4.54.200Q~beshtetur ne kompetemait qe ka si dhe pas 
dis-ve te metareve: 

1 Te kaloje ne privatizim banesen e ndsdhur ne mgen "Xh.C.Lubonja" 
pallati 12, kati i byre, e perbere prej 1 dhome me sip 23.35 m2 dhe 
siperhqe te perbashket 9.65 dl, ne te cilen hnon hfnilja Enver 
HPinagdtwbi. 

2 .Te kalsje ne pr ivatk  banesen e ndodhur nz m e n  "Myny 
Mustafa "Pdl. 18 , B/1, &ti i kite13 e prbere prej 2 & m a  me 
sipedaqe 43.5 m2 dhe sipeffaqe te perbashket 9 m2, ne te cilen bmm 
famifja Mnkbule Xhamhzi. 
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4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Puneve Publike si 
dhe Ndermaja e Sherbimeve Publike. 

5. Ky vendirn hyn ne fhqi menjehere. 

K R Y E T A R I  

Phatd4 
Raimonda NASE 
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